
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tiếp công dân trường mầm non Hùng An. 

Năm học 2024 - 2025 

–––––––––––– 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÙNG AN 

Căn cứ nghị định 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 Nghị định quy định chi tiết 

một số điều của Luật Khiếu nại;  

Căn cứ Nghị định 76/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 Nghị định quy định chi tiết 

một số điều của Luật Tố cáo; 

Căn cứ luật tiếp công dân số 42/ 2013/QH 13 thông qua Quốc hội ngày 

25/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật tiếp dân;  

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc 

ban hành Điều lệ Trường mầm non. 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 thông tư quy định,  

quy trình tiếp công dân;  

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính 

phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh,  

        Căn cứ theo yêu cầu kế hoạch nhiệm vụ của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban tiếp công dân trường mầm non Hùng An năm học 2024-2025 gồm 

các ông (bà) có tên sau:  

Điều 2. Ban tiếp công dân có nhiệm vụ giải quyết công việc khi công dân, tổ chức đến 

liên hệ với nhà trường theo đúng quy định của pháp luật. Không sách nhiễu, gây phiền hà 

trong việc gải quyết công việc của công dân, tổ chức. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:       

- Website nhà trường; 

- Lưu: VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                     Phạm Thị Bắc  

 

 

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG 

TRƯỜNG MN HÙNG AN  

 

SỐ: 73/QĐ-MNHA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 

 

Hùng An, ngày 30 tháng 9 năm 2024 



DANH SÁCH  

BAN TIẾP CÔNG DÂN 

Năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 73/QĐ-MNHA ngày 30/9/2024 

của Hiệu trưởng Trường mầm non Hùng An) 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Phạm Thị Bắc Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Bà Nguyễn Thanh Thủy Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Bà Bùi Thị Hiền Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

 


